dihirupnya selama 1 tahun, ia kembali ditangkap. Dan pada Hari

Senin 13 Jumadil Awwal 1386 H / 29 Agustus 1966 M, Sayyid

Quthub menemui syahidnya di tiang gantungan.
26

Bahkan Raja Faisal bin Abdul Aziz ketika mendengar bahwa

Sayyid Quthub akan dihukum mati, segera mengirimkan telegram

kepada Jamal Abdun Nashir tanggal 28 Agustus 1966. Raja Faisal

berharap Abdun Nashir tidak menjatuhkan hukuman mati kepada